[image: ]

Приказ об отмене доверенности
Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
01.03.2028																						№ 13
Москва
Об отмене доверенности, выданной Морозовой А.В.

В связи с увольнением главного бухгалтера Морозовой А.В., руководствуясь статьями 188, 189 Гражданского кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить с 01.03.2024 доверенность от 19.10.2023 № 28, выданную Обществом с ограниченной ответственностью «Альфа» главному бухгалтеру Морозовой Анне Владимировне, 10.01.1980 года рождения, паспорт серии 4501 № 798654, выдан ОВД «Войковский» города Москвы 21.01.2001, проживающей по адресу: Москва, ул. Мясницкая, д. 12, кв. 35, с прекращением всех полномочий, указанных в доверенности.
2. Начальнику юридической службы Петрову В.В. незамедлительно:
— уведомить Морозову А.В., ФНС, СФР и иных заинтересованных лиц об отмене доверенности от 19.10.2023 № 28;
— истребовать у Морозовой А.В. аннулированную доверенность и ее копии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника юридической службы Петрова В.В.
[bookmark: _GoBack]Директор														Львов					В.В. Львов

image1.png
KAAPOBOE BeicTpas nognucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90